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STKEDOSLOVEHSKA ENERGETIKA

Dodatok c. 1 k Zmluve o dodavke a distribucii elektriny c. 3207220 - 3 (cfalej len "Zmluva")

SSE ODBERATEL

Nazov:

Stredoslovenska energetika, a.s.

Sidlo:

Ulica republiky 5
01047 ZILINA

Nazov:

Migracny urad Ministerstva vnutra SR

Sidlo:

Pivonkova 6
812 72 Bratislava

ICO: 36 403 008
ICDPH: 2020106682
DIG: SK2020106682
Obchodny register Okresneho siidu v Ziline
Odd.:Sa,vlozkac.:10328/L

ICO: 00735639
1C DPH:
DIG: 0000735639
Zapisana v
Oddiel:, vlozka £.:

Zmluvne strany sa dohodli na nasledovnej zmene Zmluvy :

1. V Clanku 2. Doba platnosti Zmluvy sa bod 2.1. Zmluvy meni nasledovne :

2.1. Zmluva nadobiida plainest' dnom jej podpisu oboma zmluvnymi stranami a ucinnost' dnom 01.01.2009 o
00.00 hod. a uzatvara sa na dobu urditu do 31.12. 2012 do 24.00 hod.

2. V Clanku 7. Zaverecne ustanovenia sa bod 7.1. meni nasledovne :

7.1. Nedelitemou suGast'ou tejto Zmluvy su:
a) Priloha - Technicka Specifikacia odberneho miesta
b) Cennik dodavky elektriny pre zakaznikov s celkovou rocnou spotrebou elektriny nad 300 MWh pre roky 2009,
2010, 2011 a 2012
c) Obchodne podmienky dodavky elektriny pre zakaznikov s celkovou rocnou spotrebou elektriny do 500 MWh
d) Zaznam o meracom zariadeni, v ktorom je uvedena speclfikacia meracieho zariadenia, merania a urceneho
meradla
e) Dohoda o platbach za odobratu, ale zatiaf nevyfakturovanu elektricku energiu - faktura.

3. V Clanku 8. Zvlastne dojednanie sa dopffia bod 8.2. v zneni:

8.2. Zmluvn6 strany sa na zaklade navrhu SSE dohodli, ze z celkoveho fakturovaneho mnozstva elektriny
Odberatefovi za rok 2009 poskytne SSE Odberatefovi tzv. lojalitny bonus vo vyske 5 EUR za kazdy fakturovany
1 MWh elektriny dodanej v roku 2009, pricom lojalitny bonus SSE uhradl Odberaterovi po ulynuti roku 2009 a po
vykonant fakturacneho ziictovania dodaneho mnozstva elektriny Odberaterovi v roku 2009.

4. Ostatnds ustanovenia Zmluvy, ktore nie su tymto dodatkom dotknute zostavaju nezmenene. Dodatok c. 1
nadobuda platnosf a ucinnosf dnom jeho podpisu obidvoma zmluvnymi stranami. Dodatok c.1 je vyhotoveny v
dvoch exemplaroch, z ktorych kazda zmluvna strana obdrzi po jednom vyhotoveni. NedeliteFnou sucasfou tohoto
Dodatku c.1 je Priloha Zmluvy - Cennik dodavky elektriny pre zakaznfkov s celkovou rocnou spotrebou elektriny
nad 300 MWh pre roky 2009, 2010, 2011 a 2012

Odberatef:
meno a funkcia: //S£g£$/vA&P

energdtlka, a.s.
zakaznicke centrum

SSE: oolny Kutnn —
meno a funkcia: Smoleri Peter Ing. 4 L

manazer ZC /
Datum: /

/

Povereny zastupca dodavatePa /na zaklade poverenia
zo dna : j n

Datum: K 12. 2009

Povereny
zo dha :

Z002/2008/3
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Cislo zmluvy: 3207220

CENNlK DODAVKY ELEKTRINY
pre zakaznikov s celkovou rocnou spotrebou elektriny nad 300 MWh

Ceny v tomto cenniku su platne pre zakaznikov s celkovou ro6nou spotrebou elektriny nad 300 MWh (s vynimkou odberateFov
elektriny v domacnosti), ktori maju s SSE, a. s. uzavretu platnu a ucinnu zmluvu o dodavke elektriny na dobu od 1. 1. 2009 do
31. 12. 2012, pricom celkova rocna spotreba je suctom spotrieb jednotlivych odbernych miest (dalej len ,,OM") zakaznika.

Ceny za dodavku elektriny v roku 2009 pre zakaznikov s celkovou rocnou spotrebou nad 300
MWh
Tieto ceny maju platnosf od 1. 1. 2009 do 31. 12. 2009 a su platne pre zakaznikov s celkovou rocnou spotrebou elektriny nad
300 MWh, ktori maju s SSE, a. s. uzavretu platnu a ucinnu zmluvu o dodavke elektriny na dobu od 1. 1. 2009 do 31. 12. 2011.
Jednotarifne
produkty
VIP Aktiv
Dvojtarifne produkty
VIP Klasik

VIP Premium

VIP Aku

VIP Komfort

Specif icke produkty
VIP Panoramik

Element

(SKK/MWh )

VT (SKK/MWh)
NT (SKK/MWh)
VT (SKK/MWh)
NT (SKK/MWh)
VT (SKK/MWh)
NT (SKK/MWh)
VT (SKK/MWh)
NT (SKK/MWh)

(SKK/MWh)
(SKK/mesiac/10
wattov/OM)

bez DPH

3050

3300
1 790
3410
2050
3390
1 700
3960
2690

2140

50

sDPH
3 629,50

3 927,00
2130,10
4 057,90
2 439,50
4034,10
2 023,00
4712,40
3201,10

2 546,60

59,50

(EUR/MWh)

VT (EUR/MWh)
NT (EUR/MWh)
VT (EUR/MWh)
NT (EUR/MWh)
VT (EUR/MWh)
NT (EUR/MWh)
VT (EUR/MWh)
NT (EUR/MWh)

(EUR/MWh)
EUR/mesiac/10
wattov/OM)

bez DPH
101,2415

109,5399
59,4171
113,1913
68,0475
112,5274
56,4297
131,4479
89,2916

71 ,0350

1 ,6597

sDPH
120,4774

130,3525
70,7063
134,6976
80,9765
133,9076
67,1513
156,4230
106,2570

84,5317

1,9750
Konverzny kurz : 1EUR = 30,1260 SKK

Ceny za dodavku elektriny v roku 2010 pre zakaznikov s celkovou rocnou spotrebou nad 300
MWh
Tieto ceny maju platnosf od 1. 1. 2010 do 31. 12. 2010 a su platne pre zakaznikov s celkovou rocnou spotrebou elektriny nad
300 MWh, ktori maju s SSE, a. s. uzavretu platnu a ucinnu zmluvu o dodavke elektriny na dobu od 1. 1. 2009 do 31. 12. 2012.
Jednotarifne produkty
VIP Aktiv
Dvojtarifne produkty
VIP Klasik

VIP Premium

VIP Aku

VIP Komfort

Specif icke produkty
VIP Panoramik
Element

(EUR/MWh)

VT (EUR/MWh)
NT (EUR/MWh)
VT (EUR/MWh)
NT (EUR/MWh)
VT (EUR/MWh)
NT (EUR/MWh)
VT (EUR/MWh)
NT (EUR/MWh)

(EUR/MWh)
EUR/mesiac/10 wattov/OM)

bez DPH
88,6400

95,9000
52,0200
99,1000
59,5800
98,5200
49,4000
115,0800
78,1700

62,1900
1,4100

sDPH
105,4816

114,1210
61,9038
117,9290
70,9002
117,2388
58,7860
136,9452
93,0223

74,0061
1,6779

Ceny za dodavku elektriny v roku 2011 pre zakaznikov s celkovou rocnou spotrebou nad 300
MWh
Tieto ceny maju platnosf od 1. 1. 2011 do 31. 12. 2011 a su platne pre zakaznikov s celkovou rocnou spotrebou elektriny nad
300 MWh, ktori maju s SSE, a. s. uzavretu platnu a ucinnu zmluvu o dodavke elektriny na dobu od 1. 1. 2009 do 31. 12 . 2011.
Jednotarifne produkty
VIP Aktiv
Dvojtarifne produkty
VIP Klasik

VIP Premium

VIP Aku

VIP Komfort

Specificke produkty
VIP Panoramik
Element

(EUR/MWh)

VT (EUR/MWh)
NT (EUR/MWh)
VT (EUR/MWh)
NT (EUR/MWh)
VT (EUR/MWh)
NT (EUR/MWh)
VT (EUR/MWh)
NT (EUR/MWh)

(EUR/MWh)
(EUR/mesiac/10 wattov/OM)

bez DPH
107,4071

116,2109
63,0356
120,0846
72,1916
119,3803
59,8662
139,4531
94,7295

75,3610
1,6597

sDPH
127,8144

138,2910
75,0124
142,9007
85,9080
142,0626
71,2408
165,9492
112,7281

89,6796
1 ,9750



Ceny za dodavku elektriny v roku 2012 pre zakaznikov s celkovou rocnou spotrebou nad 300
MWh
Tieto ceny majii plainest od 1. 1. 2012 do 31. 12. 2012 a su platne pre zakaznikov s celkovou rocnou spotrebou elektriny nad
300 MWh, ktori majii s SSE, a. s. uzavretu platnu a ucinnu zmluvu o dodavke elektriny na dobu od 1. 1. 2009 do 31. 12 . 2012.

Jednotarifne produkty
VIP Aktiv
Dvojtarifne produkty
VIP Klasik

VIP Premium

VIP Aku

VIP Komfort

Specif icke produkty
VIP Panoramik

Element

(EUR/MWh)

VT (EUR/MWh)

NT (EUR/MWh)

VT (EUR/MWh)

NT (EUR/MWh)

VT (EUR/MWh)

NT (EUR/MWh)

VT (EUR/MWh)

NT (EUR/MWh)

(EUR/MWh)

(EUR/mesiac/10 wattov/OM)

bez DPH
75,8000

81,6000

45,3000

83,5000

54,8000

82,6000

44,3000

91,6000

69,5000

54,2000

1,2000

sDPH

90,2020

97,1040

53,9070

99,3650

65,2120

98,2940

52,7170

109,0040

82,7050

64,4980

1,4280

V pripade novych zmluv o dodavke elektriny, ktore budu uzatvarane po 1.1.2009, si SSE, a. s. vyhradzuje pravo na predlozenie
individualnej cenovej ponuky za dod&vky elektriny.
Ceny elektriny nezahfnaju poplatky za distribuciu a prenos elektriny, ostatne regulovane poplatky a spotrebnu dart.

Stredoslovenska energetite, a.s.
SSE: zakaznfcke centrum Odberater:
meno a funkcia: Smolen PdielrtM£lbin / ~" meno a funkcia://V^^/"X?/V^>

manaierZC 4 /

Datum: / Datum: 14 12. 2009

Povereny zdstupca dodavatePa / na zaklade poverenia
zodna: .

Povereny zSstupca


